CXXXIX. 1 Um Rath fragen & Wintormonat 2 eine Stadt

(tripode) ex lauro. an abduc ibi eduator oracula? non, sed obmutuerunt 6 nato Christo. quid inscriptum erat foribus; 7 sive sublimini 8 templi? nosce 9 te ipsum. ubi siti sume Delphi? in umbilico 10 Græcia & centro, ut credebant 11 mundi. quid de aliis bariolis 12 observandum? eos solitos esse inhalare 13 aram, ut cum noire 14 divinam animam acciperent 15, & hariolari 16 possent. quid censendum de iis? nū peritus 17 multo velocior hariolo, & Mops 18 certior cur hic tam celeber vates? quia divinavit 19 quot sibi 20 in sicu 21 essent. quis in Gallia inclauruit 22 vaticinus? Norstradamus, inter plurima alia, prædictis hospiti 23, quod nigrum porculum (porcellum) 24 coquus assaturus 25 esset, et si album assari jussicerat, cum canes inter apparandum 26 hunc vorarent 27.

CXL. Unde est cornu copiae 1? ex capra Amalthea, quæ Jovem lactavit 2, quid significat 3? copiam + omnia rerum, unde via lactea 4 in calo orta est? ex latte 5, quod Hercules effudit 7, cum eum Juno rejeceret 8 a mammis 9 suis, quod avidius luxisset 10. in terra quid inde saenum est? lilia sunt candida 11 facta, cum ante crocea 12 essent. cur juvenis Crocus mutatus 13 in crocum 14? ex amore nymphæ Smilacis, & hæc in ebenum.

CXLI. Quinam habent monopolium a aromatum? Belge se derati 8. quis usus est aromatis 1? coqui 2 condit 3 cibos aromatibus, ut jus 4 melius lapiat 5, quibus potissimum utuntur? pipere 6, quod crescit 7 in India; eroco 8, quod prover-

in Licien 2 göttliche Antwort geben 3 Götterspruch, Weissagung ertheilen, bekannt machen 4 ein Wahrhager, Wahrhagerin 5 ein Dreyfuss 6 verstummen 7 die Ehlir 8 die Oberschwelle 9 kennet 10 der Nasbel, die Nette 11 der Mittelpunkt 12 ein Wahrhager 13 hauchen 14 der Geruch von Speisen, Braten 15 einen göttlichen Athem an sich ziehen 16 weissagen 17 ein erfahrner Mann 18 schnell, 19 weissagen, errathen 20 eine Feige 21 ein Feigenbaum 22 berühmt werden 23 der Wirth 24 ein Hertel 25 braten 26 zurüsten, anrichten 27 fressen.

CXL. 1 Das Horn des Nebenkusses 2 sängen 3 bedeuten 4 der Nebenkuss 5 die Milchstrasse 6 die Milch 7 verschütten 8 zurückstoßen 9 Brust 10 gar begierig sängen 11 weiß 12 gelb 13 verwandeln 14 Safran.

CXLI. a Der Alleinhändler, der Vorzug, das Recht mit einer Waare allein zu handeln 5 die Holländer 1 das Gewürz 2 ein Koch 3 würzen 4 die Brühe, Suppe 5 schmecken der Pfeff-

provenit 9 nunc etiam in Austria; & zingibero 10, quod in Arabia nascitur, qui autem canet 11 exorcis? is adhibet domestica 2, ut cepas 12 (cepit) quodnam est optimum comedendum 13? fames 5 tunc enim solemus boni consulere 14 panem butyro illitum 15, imo assum panem 16, aut etiam mucidum 17 & rancidum 18 lardum 19, iste ciro Alexander dixit, si coquis non indigere, quid de sale 20 censendum? eum (id) maxime necessarium 21 esse; nam absque eo cibi sunt satui 22, quo Lappones 23 pro sale utuntur? cortice 24 pini 25 comminuto 26, quid precipue in delicis posuere 27 Romani? jecur 28 anferis, verris 29, majalis 30 & ex pisibus nulli 31, quis autem cibus saluberrimus 32? eremor 33 ptisanæ 34 ex avena 35, aut hordeo 36 tulæ 37, quis Jeripit de coquinaria 38? Apicius; qui omnibus decocitis 39 veneno vitam finivit 40.